1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 01/2019, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à

contratação de Professor Substituto, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público

no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame:

 CAMPUS: ITABAIANA
ÁREA: Economia

Classif. Candidato Pontuação Situação

1 Elisângela Batista da Silva 40,5 APROVADO

2 Maria de Lourdes S. Figueiredo Leite 37,5 APROVADO

3 Rodrigo Mendonça Salgado 36,5 APROVADO

4 Emerson de Sousa Silva 34,5 APROVADO

5 Neidázio Francisco Cruz Rabelo 34,0 APROVADO

6 Emerson Olivier Vieira da Silva 33,0 REPROVADO

7 Teresinha Maria dos Santos 31,0 REPROVADO

8 Felipe Mascarenhas Couto 31,0 REPROVADO

9 Ualace Roberto de Jesus Oliveira 29,0 REPROVADO

10 Nehemias Anastácio Santos da Silva 28,5 REPROVADO

11 Magali Alves de Andrade 28,5 REPROVADO

12 Karolyne Santana Costa 28,0 REPROVADO

13 Ulisses Franklin Santana Barros 27,0 REPROVADO

14 Rosa Elaine Andrade Santos 24,0 REPROVADO

15 Grazielle Ansatácia Santos da Silva 20,5 REPROVADO

16 Júlio César Pereira Batista 10,5 REPROVADO

17 Andrews Veickman Nunes Caetano 6,0 REPROVADO

18 Tanise Pedron da Silva -
Excluído com base nos itens 4.2

e 12.3 alínea “c”.

Aracaju, 1º de fevereiro de 2019.

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 01, de 18 de janeiro de 2019, publicado no DOU
em 18/01/2019, seção 3, páginas 62

RESULTADO PRELIMINAR